РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2023                                         № 144                                               х. Гуково
О внесении изменений

в постановление Администрации
Гуково-Гнилушевского сельского поселения

от  09.06.2021 № 32/2
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 14.05.2012 № 365 «Об утверждении порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов», постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 №824 (ред. от 21.06.2018) «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ростовской области и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», Администрация Гуково-Гнилушевского  сельского поселения :-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения постановлению Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 09.06.2021 № 32/2 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих. Проходящих муниципальную службу в Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения, руководителя муниципального учреждения Гуково-Гнилушевского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»:
1.1.  Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Гуково-Гнилушевского сельского поселение».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Начальник сектора экономики

и финансов Администрации

Гуково-Гнилушевского

сельского поселения                                                                      И.Н.  Салькова
          Приложение № 1
           к постановлению Администрации

         Гуково-Гнилушевского

сельского поселения
от 25.07.2023  № 144
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения,  руководителя муниципального учреждения Гуково-Гнилушевского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

Начальник сектора экономики и финансов Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Специалист первой категории по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения.

Секретарь:

Главный специалист по правовой и кадровой работе Администрации Гуково-Гнилушевского поселения.

Члены комиссии:

Инспектор (ведение похозяйственных книг, статистическая отчетность, архивная работа) Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения;

Члены комиссии по согласованию:

Ивахненко С.А. – директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Гуково-Гнилушанская основная общеобразовательная школа (МБОУ Гуково-Гнилушанской ООШ);

Бойченко Т.Г. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Гуково-Гнилушанская основная общеобразовательная школа (МБОУ Гуково-Гнилушанской ООШ).
PAGE
2